
月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　　　　　　　考 領収書等

4月20日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 -

4月16日 広聴広報費 新聞折込代 39,031 39,031 440,969 市議団ニュース141号新聞折込代① 1

4月18日 広聴広報費 新聞折込代 2,948 2,948 438,021 市議団ニュース141号新聞折込代② 2

4月27日 広聴広報費 印刷代 36,600 36,600 401,421 市議団ニュース141号印刷代 3

7月26日 事務費 消耗品代 1,000 1,000 400,421 用紙代 4

8月2日 広聴広報費 新聞折込代 39,312 39,312 361,109 市議団ニュース143号折込代① 5

8月2日 広聴広報費 印刷代 34,930 34,930 326,179 市議団ニュース143号印刷代 6

8月18日 広聴広報費 新聞折込代 2,948 2,948 323,231 市議団ニュース143号折込代② 7

10月22日 広聴広報費 新聞折込代 39,312 39,312 283,919 市議団ニュース145号印刷代 8

10月23日 広聴広報費 印刷代 36,600 36,600 247,319 市議団ニュース145号折込代 9

1月26日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 130,388 130,388 116,931 市議団ニュース147号印刷代・折込代 10

2月19日 資料購入費 書籍代 3,100 3,100 113,831 全生連　2016-17制度のあらまし 11

3月5日 広聴広報費 印刷代 5,660 5,660 108,171 亀山駅前の再開発を考える講演会チラシ印刷代 12

3月18日 広聴広報費 新聞折込代 39,312 39,312 68,859 市議団ニュース150号折込代 13

3月18日 広聴広報費 印刷代 35,100 35,100 33,759 市議団ニュース150号印刷代 14

3月31日 事務費 タブレット通信費 22,000 22,000 11,759 1,000円×11ヶ月×2人 15

計 480,000 468,241 468,241 11,759
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